Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 18/02/2018
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 60
Mejor tiempo del evento 01:48.216
Media del dia 02:07.542
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.216
Tiempo medio grupo prueba 02:06.989
Pilotos en grupo iniciacion 20
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:01.749
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.554
Pilotos en grupo medio 14
Mejor tiempo grupo medio 01:52.371
Tiempo medio grupo medio 02:00.372




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FRED medio 01:52.371 [ 00:04.154 | 00:04.154 | 00:15.170 | 00:00.000 | 00:08.000| 31
MIGUELITO medio 01:55.949 | 00:03.577] 00:07.732] 00:11.593 | 00:03.577 | 00:04.423 | 28
PAULOV medio 01:57.599 [ 00:01.649 | 00:09.382] 00:09.943 | 00:05.227 | 00:02.773 | 50
PALACIOS medio 01:57.960 | 00:00.360 | 00:09.743 | 00:09.582 | 00:05.588 | 00:02.412| 55
MIGUELFRANKSOU§#dio 01:58.029 [ 00:00.069 | 00:09.812] 00:09.513 | 00:05.657 | 00:02.343 | 50
JOSESANCHEZ medio 01:58.980 [ 00:00.951 | 00:10.763 | 00:08.561 | 00:06.608 | 00:01.391| 48
MIGUEL medio 01:59.894 [ 00:00.913 | 00:11.677 | 00:07.648 | 00:07.522 | 00:00.478 | 53
FRAN medio 02:00.760 [ 00:00.865 | 00:12.543 | 00:06.782 | 00:08.388 | 00:00.387| 46
KIKE medio 02:01.130 [ 00:00.370 | 00:12.913 | 00:06.411 | 00:08.759 | 00:00.758 10
DUARTE iniciacion 02:01.749 [ 00:00.618 | 00:13.532| 00:05.793 | 00:00.000 | 00:11.805| 48
JOAQUIN iniciacion 02:02.176 [ 00:00.427 | 00:13.960 | 00:05.365| 00:00.427| 00:11.377| 41
IVAN iniciacion 02:02.824 [ 00:00.648 | 00:14.608 | 00:04.717 | 00:01.075| 00:10.729 | 43
ANSELMOVILARDEBfadio 02:03.336 [ 00:00.511 | 00:15.119| 00:04.206 | 00:10.964| 00:02.963| 50
ANTONINO medio 02:03.464 [ 00:00.128 | 00:15.247 | 00:04.078 | 00:11.092 | 00:03.091 57
DELASHERAS medio 02:03.809 [ 00:00.345 | 00:15.592| 00:03.732| 00:11.438 | 00:03.437| 35
LUCAS medio 02:04.631 [ 00:00.821 | 00:16.414 | 00:02.911| 00:12.259 | 00:04.258 | 38
DAGA iniciacion 02:05.487 [ 00:00.856 | 00:17.270 | 00:02.055] 00:03.737| 00:08.067| 54
TEODORO iniciacion 02:05.512 [ 00:00.025 | 00:17.296 | 00:02.029 | 00:03.763 | 00:08.041 49
MARABE iniciacion 02:06.680 [ 00:01.168 | 00:18.464 | 00:00.861 | 00:04.931 | 00:06.873 | 57
MANUELPRIETO | iniciacion 02:07.128 [ 00:00.448 | 00:18.912 | 00:00.413 | 00:05.379 | 00:06.425| 47
CHICHO medio 02:07.301 [ 00:00.172 | 00:19.084 | 00:00.241 | 00:14.929 | 00:06.928 | 38
RUBEN20 iniciacion 02:09.360 [ 00:02.058 | 00:21.143 | 00:01.817 | 00:07.610| 00:04.194| 34
MARIOPESTANA [ iniciacion 02:09.437 [ 00:00.077 | 00:21.220 | 00:01.894 | 00:07.688 | 00:04.117| 54
CAYETANO iniciacion 02:09.865 [ 00:00.428 | 00:21.648 | 00:02.323 | 00:08.116 | 00:03.688 | 29
COPY iniciacion 02:11.667 [ 00:01.801 | 00:23.450 | 00:04.125| 00:09.918 | 00:01.886 | 48
TOLEDO iniciacion 02:12.282 [ 00:00.615 | 00:24.065 | 00:04.740 | 00:10.533 | 00:01.271 55
LUISSOAREZ iniciacion 02:12.821 [ 00:00.538 | 00:24.604 | 00:05.278 | 00:11.072| 00:00.733| 51
FRANRUBIO iniciacion 02:13.344 [ 00:00.522 | 00:25.127 | 00:05.801 | 00:11.594 | 00:00.210 | 27
DANIELSIMARRO | iniciacion 02:17.901 [ 00:04.557 ] 00:29.684 | 00:10.359 | 00:16.152 | 00:04.347| 50
MANUELROJAS iniciacion 02:20.121 | 00:02.220 | 00:31.904 | 00:12.579 | 00:18.372 | 00:06.567 | 48
FRANTONTORETO | iniciacion 02:30.087 | 00:09.965| 00:41.870| 00:22.544 | 00:28.337| 00:16.532| 35
PABLEIRA iniciacion 02:35.667 [ 00:05.580| 00:47.450| 00:28.124 | 00:33.918 | 00:22.112| 50
NINO iniciacion 02:43.410 [ 00:07.743 | 00:55.193 | 00:35.867 | 00:41.661 | 00:29.855 1
NACHO iniciacion 53:02.695 [ 50:19.284 | 51:14.478 | 50:55.152 | 51:00.945| 50:49.140 1
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